[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº04/2025
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº01/2025

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS
SÉRGIO LUÍS NEUBERGER, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA do Processo Seletivo Emergencial Nº 04/2025,  a 1º (primeira), 2º(segunda) e 3º(terceira) colocada, abaixo relacionados, para que compareçam junto à Secretaria de Administração para contratação, de forma temporária, no cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS, carga horária de 22 horas semanais, conforme edital, devendo apresentar a documentação necessária para o devido registro legal.
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

1. FRANCIELI ALINE KUNZ FRONER
2. PAMELA DE OLIVEIRA MORAIS CARVALHO

3. PAULA RENATA DOS SANTOS
OBSERVAÇÕES: A presente convocação tem validade por 02 (dois) dias a contar desta data, podendo este prazo, ser revalidado por mais 02 (dois) dias, mediante solicitação por escrito do selecionado.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

SÉRGIO LUÍS NEUBERGER Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000